2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.12.2025  № 1219
г. Ельня

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с изменениями в штатном расписании Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Перечень должностей), утвержденный постановлением Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 06.05.2025 № 465 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.5. пункта 3 «Отдел имущественных и земельных отношений» изложить в новой редакции:
«3.5. Специалист I категории (по имущественным вопросам).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Т.В. Гаврютину.

И.п. Главы муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 		         		                                            С.В. Кизунова

image1.png